
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

 

        Piła, dnia 16.09.2021 r. 

FZP.II-241/50/21 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. ”PORTY I KLIPSY 

NACZYNIOWE (II) 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. poz. 2019 ze zm.)- dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej. 
 
1. Dane o ofertach: 

a) Zadanie: 1 2 
b) liczba złożonych ofert: 1 2 
c) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 
d) liczba ofert wykluczonych: 0 0 

 
2. Kryteria oceny:  
 

LP. OPIS KRYTERIUM OCENY ZNACZENIE (%) 
1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAWY 40% 
 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 2 ustawy Pzp: 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

VYGON Polska Sp. z o.o. 

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

1 28 512,00 zł 

 
 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

2 

6 130,08 zł 

 
 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

Zadanie 1 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY PUNKTACJA 
RAZEM 

PUNKTACJA: 
VYGON Polska Sp. z o.o. 

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
- 

CENA BRUTTO 28 512,00 zł 60 pkt 
100 pkt TERMIN DOSTAWY 1 dzień 40 pkt 

 
 
 
 
 
 
 



Zadanie 2 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY PUNKTACJA 
RAZEM 

PUNKTACJA: 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
- 

CENA BRUTTO 6 130,08 zł 60 pkt 
100 pkt 

TERMIN DOSTAWY 1 dzień 40 pkt 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

Siedziba : ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 

 
- 

84 pkt 
CENA BRUTTO 8 359,20 zł 44 pkt 

TERMIN DOSTAWY 1 dzień 40 pkt 
 
 
5. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 
 
Umowa dla zadania nr 1 zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a) ustawy Pzp tj . 
w dniu 20.09.2021 r. natomiast dla zadania 2 umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp. 
 


